

御見積詳細

2025年 4月16日

様

件名	新装工事			
税込見積総額	¥3,798,300			
内訳	税抜見積金額	¥3,453,000	消費税	¥345,300

仕切価格¥3500000円税込

■明細

明細は別紙(3枚)をご覧ください。

■備考

細かな仕様に関しましては打ち合わせにて決定させていただければ幸いです。

御明細書

No.

2025年 4月16日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1.	件名	-
2.	受渡期日	-
3.	搬入場所	現地
4.	支払方法	-
5.	有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	解体工事	-	-	-	-	-
	天井解体 下地共 他	-	25,000	1	式	25,000
	発生ガラ処分費	-	13,000	2	m ³	26,000
	-	-	-	-	-	-
	LGS工事	-	-	-	-	-
	下地 天井	-	1,700	8	m ²	13,600
	PB貼 天井	-	1,600	25	m ²	40,000
	下地 壁	-	1,800	62	m ²	111,600
	PB貼 壁	-	1,700	73	m ²	124,100
	開口補強	-	1,500	10	m	15,000
	建具取付	-	8,000	1	枚	8,000
	消耗品・副資材費	-	12,000	1	式	12,000
	-	-	-	-	-	-
	大工工事	-	-	-	-	-
	カウンター下地	-	65,000	1	式	65,000
	カウンター 天板	-	35,000	1	式	35,000
	収納棚・他棚 取付	-	50,000	1	式	50,000
	材料費・金物	-	130,000	1	式	130,000
	衛生扉 取付 材工	-	35,000	1	式	35,000
	補修	-	25,000	1	式	25,000
	厨房内 床あげ 材工	-	8,500	5	m ²	42,500
	消耗品・雑材費	-	15,000	1	式	15,000
	-	-	-	-	-	-
	電気設備工事	-	-	-	-	-
	配線器具	-	50,000	1	式	50,000
	ダウンライト	-	1,800	9	台	16,200
	ユニバーサルダウン	カウンター上部	4,500	4	台	18,000
	間接照明	折上天井	45,000	1	式	45,000
	同上接続部材	-	45,000	1	式	45,000
	電工費	-	150,000	1	式	150,000
					小計	1,097,000
					消費税(10%)	109,700
					合計	1,206,700

備考	
----	--

御明細書

No.

2025年 4月16日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

1. 件名	-
2. 受渡期日	-
3. 搬入場所	現地
4. 支払方法	-
5. 有効期限	-

No.	名称・摘要	品番	単価	数量	単位	金額
	雑材費	-	25,000	1	式	25,000
	-	-	-	-	-	-
	換気工事	-	-	-	-	-
	天井換気扇	-	6,500	3	台	19,500
	ダクト 接続部材	-	15,000	1	式	15,000
	同上施工費	-	20,000	1	式	20,000
	厨房 フード	-	80,000	1	台	80,000
	ストレートシロッコファン	-	75,000	1	台	75,000
	施工費	-	60,000	1	式	60,000
	-	-	-	-	-	-
	空調工事	-	-	-	-	-
	テンカセエアコン	3馬力	275,000	1	セット	275,000
	工事費	-	100,000	1	式	100,000
	消耗品・副資材費	-	25,000	1	式	25,000
	-	-	-	-	-	-
	給排水設備工事	-	-	-	-	-
	配管工事費	-	60,000	1	式	60,000
	器具取付 接続	-	45,000	1	式	45,000
	配管材料費	-	52,000	1	式	52,000
	タンクレストイレ	-	165,000	1	セット	165,000
	手洗器	-	45,000	1	セット	45,000
	同上カウンター	-	35,000	1	セット	35,000
	-	-	-	-	-	-
	防災工事	概算	150,000	1	式	150,000
	配線	-	-	-	-	-
	器具取付	-	-	-	-	-
	誘導灯	-	-	-	-	-
	消火器	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
						1,246,500
					消費税(10%)	124,650
					合計	1,371,150

備考	
----	--

